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* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

POPA I GEORGIANA-FLORENTINA   1   T 7.10 7.95 8.057.10 MRB, MRT, ISMB, ISMT

GHIORLAN C. ROBERT-CONSTANTIN   2   T 7.10 5.40 7.907.10 AIAB, ISMB, MRB, AIAT, MRT

NICA I. COSMIN-IONU|   3   T 7.08 6.30 8.207.08 AIAB, MRB, ISMB, EAB, AIAT, MRT, ISMT,

D{NC{U D VALENTIN-CONSTANTIN   4   T 7.00 5.00 8.507.00 AIAB, ISMB, MRB, AIAT, EAB, MRT, ISMT

MARIN V.M. VICTOR-VIOREL   5   T 7.00 - 6.607.00 ISMB, AIAB, MRB, ISMT, AIAT, MRT

POPESCU D.M. DAN-MIHAI   6   T 6.95 7.10 6.556.95 AIAB, MRB, AIAT, MRT

C#|{ L.A. CRISTIAN   7   T 6.95 6.75 7.306.95 CRB, MRB, AIAB, ISMB, EAB, CRT, MRT,

BUICU I IONU|-GABRIEL   8   T 6.93 8.20 5.656.93 MRB, MRT, CEB, CRB, CRT, AIAB, AIAT

SPERIL{ A. ADRIAN-IONU|   9   T 6.90 6.95 7.206.90 CEB, CRB, CET, CRT, AIAB, ISMB, MRB, EAB,

T{UTU I ANDREI-IONU|  10   T 6.80 - 8.106.80 MRB, AIAB, MRT, AIAT

TRU|{ I. CLAUDIA-COSTINELA-IZABELLA  11   T 6.78 5.70 6.406.78 ISMB, AIAB, MRB, EAB, ISMT, AIAT, MRT,

R{DULESCU V. }TEFAN-ALEXANDRU  12   T 6.70 7.65 5.656.70 CRB, MRB, CRT, MRT

COLCEA C.A. RADU-ALEXANDRU  13   T 6.65 7.35 6.056.65 CRB, CRT, AIAB, ISMB, MRB, EAB, AIAT,

LULELARU GH. S. }TEFAN-EMIL  14   T 6.61 7.70 6.056.61 CEB, CRB, CET, CRT, AIAB, ISMB, AIAT,

POPOVICI A BOGDAN ANDREI  15   T 6.58 5.65 5.206.58 CRB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, AIAT, ISMT,

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova


